

Freedom of Information (FOI) Request  
Received: 05 August 2022

**Published:** [www.theccc.org.uk/about/transparency](http://www.theccc.org.uk/about/transparency)

Date: 11 August 2022  
Ref: Sent by email from [enquiries@theccc.org.uk](mailto:enquiries@theccc.org.uk)

Climate Change Committee  
1 Victoria Street,  
Westminster, London,  
SW1H 0ET  
w [theccc.org.uk](http://theccc.org.uk)

### Your request:

1. Please can you provide a list of all grants distributed between 2020/2021 and 2021/2022, including information on the following:

- a. Name of grant
- b. Type of grant
- c. Grant value
- d. Volume of grants awarded

2. How many Full Time Equivalents (FTE's) did you employ to administer and process grants, and what was the cost in 2020/2021 and 2021/2022?

3. What technology system/s do you use to administer/process grants, and how much was spent on this technology in 2020/2021 and 2021/2022?

4. What was the development time required to create your most recent grant product/scheme?

### Our response:

1. We have not distributed any grants in the years 2020/2021 and 2021/2022.
2. We did not employ any FTEs to administer and process grants
3. We do not use any dedicated system to process grants.
4. Not applicable

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. If you are not content with the outcome of the review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. In keeping with our transparency policy, the information released to you will be published on [www.theccc.org.uk](http://www.theccc.org.uk). Please note that this publication will not include your personal data.

Kind regards,  
Climate Change Committee

